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ID 22 – TOKE ARE 6,844 m², SAVER, LUSHNJE
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Në Saver, Lushnje:

Toke are me sip 6,844 m²

ID 22 – TOKE ARE 6,844 m², SAVER, LUSHNJE
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Për të kërkuar informacione të mëtejshme si dhe për të shprehur interesin tuaj, jeni të lutur të na
kontaktoni në: E-mail: prona@intesasanpaolobank.al
Tel: 00355 (0) 4 22 76 000 Ext. 375, Cel: +355 68 20 41 302 / +355 68 20 90 628

Adresa: Departamenti i Logjistikes / Divizioni i Operacioneve
Intesa Sanpaolo Bank Albania, Rr."Ismail Qemali" Nr.27, 

Kutia Postare: 8319, Tiranë, Shqipëri

Tokë arë me sipërfaqe 6,844 m2 në Saver 
Lushnje.

Prona ndodhet në rrugën e Hekurudhës.

Toka shtrihet në një terren të sheshtë dhe
ka formë të rregullt katërkëndore. 

Kjo pronë mund të përdoret për qëllime të 
ndryshme bujqësore e blegtorale. 

Qendrat e banuara ndodhen disa minuta 
larg tokës dhe mund të themi qe karakteri 
rezidencial është i kufizuar.

Çmimi 500,000 Lek

ID 22 – TOKE ARE 6,844 m², SAVER, LUSHNJE


